RFID, incluindo o fornecimento de softwares (Servidor/web e aplicativo móvel), fornecimento de etiquetas e de
coletores com tecnologia RFID e a integração entre o software instalado com o software de gestão patrimonial da
organização emissora do Atestado;

b) saneamento, inventário, treinamento, emissão de laudo em cliente com ao menos 25.000 (vinte e cinco mil)
bens móveis patrimoniais.

c) avaliação Patrimonial de, no mínimo, 25.000 (vinte e cinco mil) bens patrimoniais.

d) saneamento, inventário, avaliação Patrimonial, emissão de laudo em cliente com ao menos 100 (cem) bens
imóveis.

e) integração com o software de gestão do cliente envolvendo software de gestão patrimonial  e  software de
inventário e monitoramento patrimonial permanente a ser fornecido, com tecnologia RFID.

[...]

e serviços foi estimada nas quantidades  descritas  abaixo em tabela constante no
respectivo anexo, possibilitando que a CONTRATANTE tenha as suas necessidades,
presente e futuras, atendidas. A demanda do CONTRATANTE para os serviços deve
atender à necessidade de controle e inventário de cerca de 250.000 (duzentos e
cinquenta mil) itens existentes entre processos, veículos, máquinas, equipamentos
e seus implementos,  móveis  e  utensílios, eletrônicos, mobiliário e serviços de
revisão, vistoria e levantamento físico patrimonial e  1.000  (um  mil)  itens
imóveis, edificados ou não inclusive desconhecidos e com base contábil histórica

[...]

móvel), fornecimento de etiquetas e de coletores com tecnologia RFID e a integração entre o 
software instalado com o software de gestão patrimonial da organização emissora do 
Atestado;

o saneamento, inventário, treinamento, emissão de laudo em cliente com ao menos 25.000 
(vinte e cinco mil) bens móveis patrimoniais.

o avaliação Patrimonial de, no mínimo, 25.000 (vinte e cinco mil) bens patrimoniais.
o saneamento, inventário, avaliação Patrimonial, emissão de laudo em cliente com ao 

menos 100 (cem) bens imóveis.
o integração com o software de gestão do cliente envolvendo software de gestão patrimonial e 

software de inventário e monitoramento patrimonial permanente a ser fornecido, com